
İslam İnkılâbı Rehberi’nin gönüllü seferberlik güçlerini kabulü - 22 /Nov/
2017

Seferberlik Hafatası dolayısıyla, bugün (Çarşamba) sabah saatlerinde Halk Seferberlik Gücü üyeleri ve
komutanlarından binlercesini kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, seferberlik gücünün
eşsiz, sorun giderici bir olay olduğunu ve rahmetli İmam Humeyni’nin iftiharlarından olduğunu belirterek, düşman'ın
her taraftan kendi düşmanlığını artırdığını, bölgede inkılâpçılık ve İslam'dan kaynaklanan direnişi yok etmek
istediğini, fakat mümin gençler ve kişilerin, tekfiri IŞİD kanser tümörünü yok etmekle düşmanları dize getirdiğini ve
"Başarabiliriz" kavramını bir kez daha her kese ispatladığını bildirdi.

Seferberlik gücü “Besiç”in tüm halk fertlerinin bir araya toplanması ve onlardan yararlanılması anlamında olduğunu
belirten İslam İnkılâbı Rehberi, “İslam İnkılâbı eğer gönüllü seferberlik güçlerine sahip olmasaydı kuşkusuz büyük
bir boşluk ve noksanlıkla karşı karşıya gelirdi” dedi.

İslam İnkılâbının insanlık için “yeni söz”üne değinen Ayetullah Hamanei, İslam İnkılâbının yeni sözünün beşeri
toplumların maddi ve manevi ilerleme elde edebilecekleri ve aynı zamanda Allah Taala’nın rızasını da
kazanabileceklerini göstermesiydi.

Böyle bir toplumun, maddi ve manevi gelişmenin, üstün manevi hedeflerin gerçekleşmesi için bir takım yapılacaklar
ve yapılmayacaklara ihtiyacı olduğunu hatırlatan İslam inkılâbı Rehberi, yapılacaklar ve yapılmayacaklar
mecmuasını kendinde toplayan nizam ve çerçevenin gerçekte İslam cumhuriyeti olduğunu belirtti.

“İslam Cumhuriyeti, Allah Taala’nın yardım ve hidayeti, rahmetli İmam Humeyni’nin uyanıklığı ve zekâsı ve halkın
mücadelesiyle, Müslümanların temennisi olan İslam’ı siyasi bir düzen kalıbında temelini atarak tahakkuk
ettirmişlerdir” diyen Ayetullah Hamanei, elbette şimdilik bu siyasi düzenin kendi üstün, ulvi hedeflerine
ulaşabilmesi için bayağı mesafesi olduğunu, ancak sahnede var olmak, kararlı ve irade sahibi insani kitlelerin gücüne
dayanmakla mümkün olduğunu söyledi.

İnsani güçlerin her bir ferdinin, gönüllü seferberliğin hedef ve metodunu muhtelif alanlarda kendi hareket ve
faaliyeti için bir temel ve prensip olarak kabul etmesi durumunda gerçekte tüm toplum fertlerinin gönüllü
seferberlik gücü sayılacağını belirten İslam İnkılâbı Rehberi şöyle dediler: “Seferberlik direniş güçlerinin asli görevi
şudur ki, başta gençler olmak üzere genelde halkın kapasite, irade ve yetenekleri arasında uyum ve dayanışma
sağlayarak İslam Cumhuriyetinin üstün hedeflerini tahakkuk ettirme konusunda ortak güç oluşturabilirler.”

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran İslam cumhuriyetinin Allah Taala'nın yardım ve hidayeti,
rahmetli İmam Humeyni'nin uyanıklığı ve zekâsı ve halkın mücadelesi sayesinde Müslümanların temennisi olan
İslam'ı siyasi bir düzen kalıbında hayata geçirmeyi ve ilk temelini atmayı başardığını bildirdi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının başka bir bölümünde ise düşmanların aralıksız komplolarına temas ederek,
düşman ifadesinin dile getirtilmesi ve tekrarlanmasından rahatsız olanları eleştirerek, bu gafletteki kişilerin,
düşman’ın fırsat bulması durumunda darbeyi indirme konusunda en ufak bir tereddüdünün olmayacağını, bunun için
düşmanların İranlıların saflarında zaaf olduğunu vehmine kapılmasına ve darbe indirmek ve düşmanlığı sürdürmek
yolunda harekete geçmesine sebep olmamak gerektiğini söyledi.

Allah yolunda direnmenin, uhrevi sevaba neden olabileceği gibi aynı zamanda dünyevi mükâfat, izzet, iktidar ve
ilerlemeye de kavuşacağını belirten Ayetullah Hamanei, İran İslam cumhuriyetinin 38 yıl boyunca müstekbirlik,
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Siyonizm ve gericilikle çatışma halinde olduğunu; fakat bugün, İslam İnkılâbının ilk günlerine oranla yüzlerce ve
hatta binlerce kez daha da ileride olduğunu, güçlendiğini ve dünyevi mükâfatın anlamının da bu olduğunu söyledi.

Ülke gerçekleriyle ilgili sahih bir tanım ve yorumun yapılmasının gerekli ve zaruri olduğunu bildiren İslam İnkılâbı
Rehberi, bir takım itinasızlık ve inançsızlıklara bakarak İslam İnkılâbı ve nizamının zayıf olduğunu düşünmemek
gerektiğini, zira inkılâbın ilk başından beri bu meselelerin var olduğunu söyledi.

İnkılâbın ilk dönemini, rahmetli İmam Humeyni'yi ve kutsal müdafaa savaşını görmemelerine ve idrak etmemelerine
rağmen bugünkü İranlı mümin ve genç neslin böylesine etkili olmasının, İslam İnkılâbının mucizelerinden olduğunu
belirten İslam İnkılâbı Rehberi, "Siz gençler, müstekbir Amerika'yı dize getirmeyi ve mağlup etmeyi başardınız"
dedi.

IŞİD kanser tümörünün yok edilmesi ve silinmesindeki asıl faktörün Besici olma (gönüllü seferberlik) ruhunun
olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, "Düşmanlar, bu tekfiri ve insanlık dışı terör örgütü vasıtasıyla direniş gücüne
karşı bir akım oluşturmak istediler, fakat mümin, hedefli ve iştiyaklı gençler mücadele meydanına adım atarak,
düşmanı dize getirdiler" ifadesini kullandılar.

"Bölgede Amerika, Siyonizm ve gericiliğin ardı ardına gerçekleştirdikleri bir kaç komplosu İran İslam
Cumhuriyetinin üstün kudreti sonucu etkisiz hale getirtildi ve o komplolardan biri işte bu IŞİD terör belasıydı" diyen
Ayetullah Hamanei, mümin insanlar ve gençlerin gayretleri sonucu bu insanlık dışı tekfiri terör örgütünü yok
etmelerinin çok büyük bir girişim olduğunu bildirdi.

Sürekli olarak umutsuzluk ayetini okuyarak, güçler karşısında tavizkar davranma zaruretini yaymaya çalışanları
eleştirerek, düşman'ın her taraftan kendi düşmanlığını artırdığını, bölgede inkılâpçılık ve İslam'dan kaynaklanan
direnişi yok etmek istediğini, fakat mümin gençler ve kişilerin, tekfiri IŞİD kanser tümörünü yok etmekle
düşmanları dize getirdiğini ve "Başarabiliriz" kavramını bir kez daha her kese ispatladığını bildirdi.

Ayetullah Hamanei şöyle dedi: “Bölgede, İslam Cumhuriyeti yani siz gençler, müstekbir ABD'ye diz çöktürüp onları
hezimete uğrattınız. İzledikleri tüm planlarıyla sarf ettikleri bütün çabaları, bölgeyi İslam İnkılâbı ile direniş
düşüncesinden uzaklaştırmak içindi ancak bunların hepsi tersine döndü.

Siz gençler, Suriye ve Irak'ta direniş hareketine karşı düşmanlar tarafından oluşturulan kanserli tümörü, imha etmeyi
başardınız; işte siz mümin gençler.

Halk Seferberlik Gücü, işlevsel bir kurum olarak halk ile toplumu temsil edip gayet önemli görevleri üstlenmiştir.
Bu kurumun asıl görevi ise gençler başta olmak üzere ülkedeki tüm kapasitelerle yenilikçi girişimleri İslam
Cumhuriyeti'nin yüce amaçlarına varması için bir araya toplayarak milyonlarca İranlı tarafından farklı bölümlerde
üretim ve gelişim hareketinin yerine getirilmesine tanık olmamızı sağlamaktır.”

Umutsuzluk yayarak büyük güçler karşısında mülahazalı olmayı isteyenleri eleştiren Ayetullah Hamanei, “Amerika,
Siyonizm ve bölgedeki gericilerin peş peşe birkaç komplosu İran’ın iktidarı ile ortadan kalktı ve bunlardan biri
IŞİD’in yok edilmesiydi. Bu “Biz Yapabiliriz’’’in ispatı değil midir?’’ diye sordu.

Bu tekfirci gurubun yok olmasının büyük bir iş olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, “Bazı komşu ülkelerde de
IŞİD’in yok olması inancı yoktu fakat sahaya indiklerinde kendi gözleriyle zaferi gördüler ve İslam İnkılâbının “Biz
yapabiliriz’’ mesajına inandılar” dedi.

Ayetullah Hamanei, İslam Devriminin ekonomik, sosyal, bilimsel, siyasi ve kültürel alanlardaki hedefleri olduğunu
belirterek, Allah’ın inayetleri ile İran’ın yakın gelecekte tüm bu hedefleri gerçekleştireceğini söyledi.
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Düşman karşısında uyanık olma zaruretini bir kez daha hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, icatçı ve mümin güçlerin,
düşmanların yeni metot ve hileleri karşısında teyakkuzda olmaları ve bu komploları önceden engelleyerek ve uygun
cevap vererek kendi vazifesine amel etmeleri gerektiğini söyledi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise, Allah Taala’dan Irak ve Suriye’de inanarak sahaya adım atan
ve daha sonra şehid düşenlerin Tayyib ruhlarına rahmet ve mağfiret temennisinde bulundu ve Allah’ın velileri ile
mahşur olmalarını istedi.

İslam inkılâbı Rehberinin konuşmasından önce İslam İnkılâbı Devrim muhafızlar Ordusu komutanı Tümgeneral
Muhammed Ali Caferi yaptığı konuşmada, tekfiri teröristlerin yok edilmelerine ve Amerika’nın bölge olaylarından
dışlanmansa, bağımlı gerici rejimlerin çıkmaza girmelerine temasla, bugün dost ve düşman’ın Siyonist düşman’ın
artık itibar edilecek bir tehdit olmaktan çıktığını ve yeni çıkabilecek her bir savaşın bu rejimin siyasi coğrafyadan
silinmesine yol açabileceğini çok iyi bildiğini söyledi.

Tümgeneral Caferi ayrıca seferberlik güçlerinin şimdiki önceliğinin, hayatın sorunlarını alt edebilmeleri için halka
yardımda bulunmak bildirdi.

Mustaz’aflar seferberlik kurumu başkanı General Gulamhüseyin Gaybperver de bu teşkilatın çalışma ve programları
hakkında bir rapor sunarak, Huceciler gibi mümin ve inkılâpçı yeni bir genç neslin yeşermesinin, İslam İnkılâbının
bereketi sayesinde seferberlik gücünün artık Müslüman ve müstaz’af halklar için bir örnek ve modele dönüştüğünü
gösterdiğini söyledi.

Bu görüşmenin ilk başında da Seferberlik güçlerinin temsilci ve aktivistlerinden bazıları muhtelif konularda kendi
görüşlerini dile getirdiler.

Söz konusu edilen tekliflerden bazı başlıklar şunlardı:

Onarım yüksek konseyinin oluşturulması ve kurumların gönüllü seferberlik gücü potansiyelinden yararlanmakla
görevlendirilmeleri Yoksul sınır bölgelerine özel ilgi gösterilmesi ve b bölgelerde cihadi grupların faaliyetlerinin
desteklenmesi zarureti Sanat alanında seferberlik güçler kültürünün takviyesi edilmesi, gönüllü sanatçıların halkın
sorunlarıyla yakından ilgilenmeleri zarureti Mahrum bölgelere daha fazla tıbbi hizmetlerin götürülmesi zarureti
Çalışamaz duruma gelen işletim birimlerinin yeniden aktif hale getirtilmesi için sanayi bölgelerinde cihadi
seferberlik gruplarının takviyesi Stratejik tarım ürünlerinin artırılması için gerekli programların hazırlanması
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